CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA /SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, torna público, através da NCP CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA., doravante denominada NCP

CONCURSOS PÚBLICOS, e pelo que preceitua o Edital de Abertura do Concurso Público Nº 01/2025, DIVULGA a:

1. HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO: regido pelo Edital de Abertura Nº 01/2025, para os cargos:

 - Agente Legislativo I

 - Motorista

2. O EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS e PROVA PRÁTICA, contendo o Relatório
de Notas e a respectiva Classificação Final,encontra-se no endereço eletrônico da NCP CONCURSOS

PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br).

3. O Resultado Final dos cargos apontados neste Edital ficam devidamente homologados nesta data.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente Edital.

São Lourenço da Serra, 13 de janeiro de 2026.

Wagner Garcia Soares

Presidente

http://www.ncpconcursos.com.br/